
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 743

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 18:34:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 08:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 132.933,00
Objeto:
EDITAL Nº 01-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024 - AQUISIÇÃO DE PATRULHA
AGRÍCOLA
Resumo:
Aquisição de Patrulha Agrícola, visando à produção, o melhoramento e a multiplicação da produção
agrícola no município,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00CONTRATO Baixar

28/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/02/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

05/02/2024 00:00:00EDITAL 01-2024 - PREGÃO ELETRONICO 01-2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/743/pspan-stylecolorhsl2407560strongedital-n-01-2024-pregao-eletronico-n-001-2024-aquisicao-de-patrulha-agricolastrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5712344828df01eca53a6db0e3f791d3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d1e34f3cff0d6e632aa109e7b713a0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75c88c6b21a751340a8319180708d90f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3f0e721f305bc11f38e7c17db8397f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00ANEXOS PREGÃO ELETRONICO 01/2024 Baixar

05/02/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/02/2024 00:00:00MODELO PROPOSTAS DE PREÇOS Baixar

05/02/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

05/02/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

05/02/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO ME E EPP Baixar

05/02/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE Baixar

05/02/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO DE GARANTIA Baixar

05/02/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b1a214181afcdba9561062bf674b40.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/226c1dd08878265bc5e8bbafd5fc7962.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dbafb1765c1d088218f45c652bb1536.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9993ca2415301d667d66d3e6702e488d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa9e137db0120f91ccde2601adb867b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ef3649f7adabee00ae4129ed5fd1671.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f4ce901be0ceb209e9eb8c1252a61bb.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f58d6c90b7ab8b8dfa6ce405812d01.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86cb2f969e9c604e1ab26417abc5780e.pdf

